

# COOP.ITALIA NUOVA GREVE IN CHIANTI S.C.

## Bilancio di esercizio al 31-12-2018

Dati anagrafici	
Sede in	VIA VITTORIO VENETO 76 GREVE IN CHIANTI FI
Codice Fiscale	00425210481
Numero Rea	FI 21025
P.I.	00425210481
Capitale Sociale Euro	28161.69 i.v.
Forma giuridica	SOCIETA' COOPERATIVA
Settore di attività prevalente (ATECO)	471140
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	no
Numero di iscrizione all'albo delle cooperative	A117315

## Stato patrimoniale

	31-12-2018	31-12-2017
<b>Stato patrimoniale</b>		
<b>Attivo</b>		
<b>B) Immobilizzazioni</b>		
I - Immobilizzazioni immateriali	2.000	4.547
II - Immobilizzazioni materiali	4.054.383	3.162.650
III - Immobilizzazioni finanziarie	173.365	58.365
<b>Totale immobilizzazioni (B)</b>	<b>4.229.748</b>	<b>3.225.562</b>
<b>C) Attivo circolante</b>		
I - Rimanenze	183.988	152.807
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	358.118	1.488.809
<b>Totale crediti</b>	<b>358.118</b>	<b>1.488.809</b>
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	1.257.448	-
IV - Disponibilità liquide	575.309	386.763
<b>Totale attivo circolante (C)</b>	<b>2.374.863</b>	<b>2.028.379</b>
D) Ratei e risconti	8.667	6.244
<b>Totale attivo</b>	<b>6.613.278</b>	<b>5.260.185</b>
<b>Passivo</b>		
<b>A) Patrimonio netto</b>		
I - Capitale	28.162	27.692
III - Riserve di rivalutazione	39.932	39.932
IV - Riserva legale	3.487.074	3.388.169
VI - Altre riserve	(3)	-
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	30.951	101.965
<b>Totale patrimonio netto</b>	<b>3.586.116</b>	<b>3.557.758</b>
B) Fondi per rischi e oneri	107.841	107.405
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	484.099	468.176
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	2.002.435	1.124.527
esigibili oltre l'esercizio successivo	387.323	-
<b>Totale debiti</b>	<b>2.389.758</b>	<b>1.124.527</b>
E) Ratei e risconti	45.464	2.319
<b>Totale passivo</b>	<b>6.613.278</b>	<b>5.260.185</b>

## Conto economico

	31-12-2018	31-12-2017
<b>Conto economico</b>		
<b>A) Valore della produzione</b>		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	6.708.513	6.930.495
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	-	3.182
altri	103.155	91.027
<b>Totale altri ricavi e proventi</b>	<b>103.155</b>	<b>94.209</b>
<b>Totale valore della produzione</b>	<b>6.811.668</b>	<b>7.024.704</b>
<b>B) Costi della produzione</b>		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	4.917.311	5.077.203
7) per servizi	577.650	585.064
8) per godimento di beni di terzi	23.634	19.935
9) per il personale		
a) salari e stipendi	686.964	656.352
b) oneri sociali	200.782	189.543
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	55.359	53.505
c) trattamento di fine rapporto	52.371	50.471
e) altri costi	2.988	3.034
<b>Totale costi per il personale</b>	<b>943.105</b>	<b>899.400</b>
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	244.025	141.564
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	2.547	2.547
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	241.478	139.017
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	8.869	2.606
<b>Totale ammortamenti e svalutazioni</b>	<b>252.894</b>	<b>144.170</b>
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	(31.182)	4.195
12) accantonamenti per rischi	-	28.408
14) oneri diversi di gestione	111.849	103.583
<b>Totale costi della produzione</b>	<b>6.795.261</b>	<b>6.861.958</b>
<b>Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)</b>	<b>16.407</b>	<b>162.746</b>
<b>C) Proventi e oneri finanziari</b>		
16) altri proventi finanziari		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	32.206	18.655
<b>Totale proventi diversi dai precedenti</b>	<b>32.206</b>	<b>18.655</b>
<b>Totale altri proventi finanziari</b>	<b>32.206</b>	<b>18.655</b>
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	1.289	726
<b>Totale interessi e altri oneri finanziari</b>	<b>1.289</b>	<b>726</b>
<b>Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)</b>	<b>30.917</b>	<b>17.929</b>
<b>D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie</b>		
19) svalutazioni		
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	770	-
<b>Totale svalutazioni</b>	<b>770</b>	<b>-</b>
<b>Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18 - 19)</b>	<b>(770)</b>	<b>-</b>
<b>Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)</b>	<b>46.554</b>	<b>180.675</b>

20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	15.603	78.710
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	15.603	78.710
21) Utile (perdita) dell'esercizio	30.951	101.965